
ZARZĄDZENIE NR 141/2024 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 
2025-2036 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2025-2036 przyjętego Zarządzeniem 131/2024 z dnia 14 listopada 2024 roku zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi. 

2) Radzie Gminy Bedlno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9A9313-6B92-4986-9937-CD15CE898E3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Autopoprawka Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036 jest spowodowana sprostowaniem 
omyłki pisarskiej w projekcie uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 2025-2036. 

1) W załączniku nr 1 do projektu WPF uzupełniono 

poz. 9.1 - wprowadzono kwotę – 291 396,64 zł, 

poz. 9.1.1 - wprowadzono kwotę – 291 396,64 zł, 

poz. 9.1.1.1 - wprowadzono kwotę – 273 098,98 zł, 

poz. 9.2 - wprowadzono kwotę – 298 517,37 zł, 

poz. 9.2.1 - wprowadzono kwotę – 298 517,37 zł, 

poz. 9.2.1.1 - wprowadzono kwotę – 247 769,58 zł, 

wprowadzono zmiany 

poz. 9.3.1.1 - wprowadzono kwotę - 356 526,82 zł, 

poz.9.4 - wprowadzono kwotę – 298 517,37 zł, 

poz. 9.4.1 - wprowadzono kwotę – 298 517,37 zł, 

poz.9.4.1.1 - wprowadzono kwotę – 247 769,58 zł, 

Jednocześnie załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 2025-2036 
otrzymuje brzmienie. 

2) W załączniku nr 2 przedsięwzięcia WPF 

a) w grupie wydatków bieżących poz. 1.1.1.3 uzupełniono: 

·limit zobowiązań  w kwocie 120 095,28 zł, 

b) w grupie wydatków majątkowych 

poz. 1.1.2.1 dokonano zmiany: 

·łączne nakłady finansowe na rok 2025 do wysokości 298 517,37 zł, 

·limitu wydatków na rok 2025 do wysokości 298 517,37 zł, 

·limit zobowiązań 298 517,37 zł, 

poz. 1.3.2.2 uzupełniono: 

·limit zobowiązań w kwocie 3 670 400,00 zł, 

Jednocześnie załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bedlno na lata 2025-2036 
otrzymuje brzmienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9A9313-6B92-4986-9937-CD15CE898E3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-13T09:23:46+0100




